nada e de Alfredo VItor de Araujo" ten-

; conhecidos ou ausentes, todos-para aeom­
do pelo lado do norte. 120 (cento e vin te) panhar os têrrnos que uma ação de uso­
m�os da ft'ente ate os f';IDdos, e pelO, eapíão, de que esta é a inicial, depois da;1000 do sul 117 (cento e dezessete) me-

I terminação do orazo do aludido edftaJ
troo de fl'ente aos fundOS: Segundo. A. nos têrmos do êitado artigo 455 do mes:
posse dos supll:cantes, sõbre ? referido

I
mo Oôdíao por meio da qual deverá. ser

terreno, tem, diret.amen�e, mais de qua- l�nhecidb e dclarado o domi:nlo dos